


Fredagsbrev 27. oktober 2023

Klasseinfo

Alle	<p>HALLOWEEN-festen fredag den 27/10</p> <p>Med masser af sjove og uhyggelige aktiviteter, flotte gevinster i tombolaen og lækker mad fra heksegryden <i>Arrangeres af 8. klasse !!!!</i></p>  <p>Besøgsdag fredag d. 1. december</p> <ul style="list-style-type: none">• Denne dato har lige sneget sig ud af aktivitetskalenderen, så sæt X i kalenderen, hvis I eller andre familiemedlemmer ønsker at være en del af juleforberedelserne denne dag. <p>Fratrædelse og ansættelser i børnehaven</p> <ul style="list-style-type: none">• Vivi Jepsen har været sygemeldt i en længere periode, og det er derfor aftalt, at hun fratræder sin stilling som afdelingsleder i børnehaven. Vi taknemmelige for hendes indsats gennem årene med at skabe en god børnehave og vuggestue og ønsker hende al mulig held og lykke fremover.• Bestyrelsen har besluttet at ledelsesfunktionen i børnehaven fremover varetages af Annegrethe Brandt og Camilla Lilleris. De har været konstitueret i perioden, og har, i samarbejde med personalet, fået en dagligdag til at hænge godt sammen for alle børn, forældre og ansatte, og dette ønsker man skal fortsætte uændret. <p>Lussinge-syge</p> <ul style="list-style-type: none">• Vi har tilfælde af lussingesyge. Der skal ikke tages særlig forholdsregler. I kan læse mere om sygdommen ved at følge link til sundhedsstyrelsen. <p>Brætspil</p> <ul style="list-style-type: none">• Har I brætspil eller andre spil, I ikke længere bruger, og som bare optager plads, så vil vi gerne hjælpe jer af med dem til brug for rolige indendørssysler her i vinterhalvåret 😊.
Mellemtrin	<ul style="list-style-type: none">• Husk idrætstøj og indendørssko Der er brug for indendørssko i perioden indendørs. Det kan fint være et par sneakers, der har været en tur i vaskemaskinen.
Overbygning	<p>9. kl.</p> <ul style="list-style-type: none">• Hyggearrangement torsdag d. 2. nov.

God weekend
Frank

SFO-NYT

Husk sfoens halloweeeeeen kaffe
tirsdag d. 31/10 fra kl. 14-16

Børnene vil stå for at pynte op til en **uhyggelig eftermiddag**.

Tweens vil stå for **skræk og rædsel** i tweens lokalet

Skulle der være nogle forældre som kunne tænke sig at bidrage med lidt kage dertil, tager vi gerne imod alle "afskyeligheder" af kage.

Efter halloween kaffe, vil vi gå i gang med vores juleværksteder, og lokalerne vil løbende blive mere hemmelighedsfulde, så vær opmærksom på lukkede døre og skilte

Juleferie tilmelding

Der er kommet tilmeldingssedler op til dagene op til juleferien, som i gerne må få udfyldt hurtigst mulig og senest 17/11.

Fangerne på fortet

I denne uge har vi afholdt fangerne på fortet med stor succes, børnene var klar på de nye udfordringer og blev blandt andet kastet på forhindringsbane, transporteret sprængfarlige bomber, løst gåder hos vismanden og nøglerne til finalen væltede ind til den store guldregn.



God weekend fra SFO-folker

